
证券代码：603577          证券简称： 汇金通        公告编号：2021-019 

 

青岛汇金通电力设备股份有限公司 

关于国家电网项目中标的公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

2021年 3月 21 日,国家电网有限公司在其电子商务平台（https://ecp.sgcc.co

m.cn/ecp2.0/portal/#/）公布了《国家电网有限公司 2021年特高压工程第九批采购

(荆门-武汉、南昌-长沙等线路材料招标采购)中标公告》、《国家电网有限公司 2

021年第四批采购（输变电项目第一次线路装置性材料招标采购）中标公告》，青

岛汇金通电力设备股份有限公司（以下简称“公司”）合计中标约 13,090.08 万

元，约占公司 2019 年度经审计营业收入的 8.09%。具体情况如下： 

一、中标项目概况 

（一）国家电网有限公司 2021 年特高压工程第九批采购(荆门-武汉、南昌-

长沙等线路材料招标采购)项目： 

项目单位：国家电网有限公司 

中标产品：钢管塔 

中标数量：约 10,413.25吨 

中标金额：约 11,283.79万元 

详情请查阅国家电网有限公司电子商务平台相关公告： 

https://ecp.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/#/doc/doci-win/2021032143852230_20180

60501171111 

（二）国家电网有限公司 2021年第四批采购（输变电项目第一次线路装置性

材料招标采购）项目： 



项目单位：国网江苏省电力有限公司 

中标产品：角钢塔 

中标数量：约 2,197.70吨 

中标金额：约 1,806.29万元 

详情请查阅国家电网有限公司电子商务平台相关公告： 

https://ecp.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/#/doc/doci-win/2021032143859349_20180

60501171111 

二、项目中标对公司的影响 

1、上述项目合同的签订和履行将对公司业绩产生积极影响； 

2、上述项目的中标不影响公司业务的独立性，不会因履行合同而对合同对

方形成依赖。 

三、风险提示 

上述项目尚未签署正式合同，其执行期限以签订的正式合同为准，敬请广大

投资者谨慎决策，注意投资风险。 

 

特此公告。  

青岛汇金通电力设备股份有限公司董事会 

2021年3月23日 


